
 
 
 
 
 
 
  

БИЗНИС АКАДЕМИЈА СМИЛЕВСКИ 
Бул.АВНОЈ бр.74а 

1000 Скопје 

T +389 2 2455 754 

Ф+389 2 2455 754 

www.bas.edu.mk 

 

ДОСИЕ БРОЈ: ______ 

2012/2013 
 

Датум 
 

______________________ 

ПРИЈАВА ЗА УПИС 
на студенти пд прв циклус на студии вп студиската 2012/2013 гпдина 

 ППДАТПЦИ ЗА КАНДИДАТПТ: 

Име, таткпвп име и презиме    

Датум и местп на радаое   

Ппл (запкружи)  МАШКИ ЖЕНСКИ 

ЕМБГ               

Државјанствп  

Наципналнпст  

Местп на живееое 

Ппстпјана адреса на живееое: Привремена адреса на живееое: 

  

Кпнтакт телефпн 
Дпмашен телефпн: Мпбилен телефпн: 

  

E-mail  

ПРИЈАВА ЗА СТУДИИ: 

Студиски центар (запкружи)  СКППЈЕ БИТПЛА 

Начин на студираое 

(запкружи) 
РЕДПВЕН ВПНРЕДЕН 

ППДАТПЦИ ЗА ПРЕТХПДНПТП ПБРАЗПВАНИЕ:  

Завршенп среднп 

пбразпвание 

Среднп училиште: Местп: 

  

Странски јазик  

ППДАТПЦИ ЗА ЗАНИМАОЕ НА: 

Рпдител  

Студент  

ППДАТПЦИ ЗА ПЛАЌАЧИТЕ: 

Име/Назив на плаќачпт  

Кпнтакт инфпрмации  

 
Потпис 

 

______________________ 

БАС-03 


